
ZARZĄDZENIE NR 153/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 1842 ze zm.) 
oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
27 grudnia 2019r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020 r. wprowadzono w związku z: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 75056 o kwotę 270 zł zgodnie z pismem z Urzędu 
Statystycznego z dn. 12 listopada 2020r., środki przeznaczone na realizację zadań zleconych –Narodowy 
Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021- środki na pokrycie części poniesionych wydatków, tzw. 
wydatków rzeczowych w 2020 r. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 75412 o kwotę 49.500 zł zgodnie z wnioskiem złożonym 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, zwiększenie środków na zakup 
specjalistycznego sprzętu dla OSP z terenu Gminy Szydłowiec. 

3. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85213 o kwotę 3.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 431/2020 z dn. 27 listopada 2020r., środki przeznaczone na dofinasowanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

4. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85214 o kwotę 108.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 445/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

5. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85216 o kwotę 17.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 446/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

6. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85219 o kwotę 549 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 443/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
dofinansowanie wypłat dodatków dla pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

7. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85228 o kwotę 60.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 434/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie programu Opieka 75+. 

8. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85230 o kwotę 40.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 377/2020 z dn. 10 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie programu Posiłek w szkole i w domu. 

9. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w 85415 o kwotę 77.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 442/2020 z dn. 30 listopada 2020r., zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za okres I-XII/2020. 

10. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 85504 o kwotę 1.700 zł zgodnie z umową w sprawie 
dofinansowania kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny 
aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie pandemii COVID-19. - art. 15 zo „ustawy covidowskiej”. 
Brak realizacji zadania w terminie niesie ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji 
zadania. 

11. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

12. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

13. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. w związku z bieżącą 
realizacją planów finansowych.

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 283 596,00 283 866,00

Spis powszechny i inne 31 056,00 31 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 056,00 31 326,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 600,00 75 100,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 69 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
20 000,00 69 500,00

852 Pomoc społeczna 2 837 820,00 2 615 271,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
69 000,00 72 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
69 000,00 72 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 430 000,00 322 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
430 000,00 322 000,00

Zasiłki stałe 892 000,00 875 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
885 000,00 868 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 467 760,00 467 211,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
457 349,00 456 800,00

85219 -549,00

-549,00

-108 000,00

85216 -17 000,00

-17 000,00

85213 3 000,00

3 000,00

85214 -108 000,00

75412 49 500,00

49 500,00

-222 549,00

75056 270,00

270,00

49 500,00

Rozdział Zmiana

270,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

Strona 1

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 2



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 390 000,00 330 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
180 000,00 120 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 320 000,00 280 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
320 000,00 280 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 374,00 160 374,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 237 374,00 160 374,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
222 524,00 145 524,00

855 Rodzina 25 737 834,00 25 739 534,00

Wspieranie rodziny 632 250,00 633 950,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 1 700,00 3 400,00

89 731 322,00 89 483 243,00Razem: -248 079,00

1 700,00

85504 1 700,00

1 700,00

-77 000,00

85415 -77 000,00

-77 000,00

-60 000,00

85230 -40 000,00

-40 000,00

85228 -60 000,00

Strona 2

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 577 720,00 2 577 720,00

Drogi publiczne gminne 1 989 121,00 1 989 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 400,00 162 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 924,00 82 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 297,00 1 005 297,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 970 797,00 970 797,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 26 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 11 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 7 982 506,00 7 982 776,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 980,00 270 980,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 17 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 194 428,00 6 215 228,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 42 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 169 000,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 829,00 408 829,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 15 000,00

Spis powszechny i inne 31 056,00 31 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 161 000,00 146 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 251 948,00 249 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00

-2 000,00

-1 000,00

75056 270,00

75075 -15 000,00

-12 000,00

-1 000,00

-5 000,00

75095 -2 800,00

10 000,00

22 000,00

-2 000,00

75022 -3 000,00

270,00

-2 000,00

75023 20 800,00

-2 200,00

3 000,00

-2 000,00

2 000,00

-2 000,00

270,00

60016 0,00

-1 000,00

-15 000,00

0,00

70005 0,00

15 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

-3 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Strona 1

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 741 381,00 790 881,00

Ochotnicze straże pożarne 513 233,00 562 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 123 500,00

Obrona cywilna 80 798,00 80 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 651,00 11 651,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 416,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 28 868 440,00 28 868 440,00

Szkoły podstawowe 16 893 680,00 16 954 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 796 541,00 10 857 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 372,00 170 372,00

4430 Różne opłaty i składki 10 806,00 7 806,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 594 327,00 1 601 377,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 27 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 26 400,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 18 500,00

Przedszkola 4 797 360,00 4 797 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 545,00 5 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 219 454,00 2 259 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 891,00 27 891,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300,00 20 300,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 662,00

4430 Różne opłaty i składki 2 255,00 1 737,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 490 784,00 1 490 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 178,00 3 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 24 100,00

4220 Zakup środków żywności 570 000,00 566 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 824,00-176,00

-518,00

80148 0,00

176,00

3 100,00

-3 100,00

-40 000,00

-1 000,00

-10 000,00

10 000,00

662,00

400,00

6 000,00

80104 0,00

856,00

40 000,00

60 950,00

3 000,00

-3 000,00

80103 7 050,00

650,00

-800,00

100,00

-300,00

0,00

80101 60 950,00

75412 49 500,00

49 500,00

75414 0,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-800,00

49 500,00

Strona 2

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 5



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 229 186,00 1 211 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 260,00 442 260,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
1 878 399,00 1 828 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 575,00 1 142 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 850,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 150,00

851 Ochrona zdrowia 311 400,00 311 400,00

Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,00 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 610,00 630,00

852 Pomoc społeczna 5 252 126,00 5 029 577,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
77 839,00 72 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 839,00 72 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 504 981,00 396 981,00

3110 Świadczenia społeczne 504 981,00 396 981,00

Zasiłki stałe 892 000,00 875 000,00

3110 Świadczenia społeczne 885 000,00 868 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 737 054,00 1 774 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 000,00 1 193 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 500,00 207 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 843 406,00 760 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 733,00 537 733,00-75 000,00

34 451,00

4 539,00

200,00

-1 900,00

85228 -83 000,00

85214 -108 000,00

-108 000,00

85216 -17 000,00

-17 000,00

85219 37 290,00

-1 000,00

-500,00

-1 000,00

85213 -5 839,00

-5 839,00

-20,00

20,00

-222 549,00

85205 -3 500,00

-1 000,00

-50 000,00

-150,00

150,00

0,00

85195 0,00

80149 -18 000,00

-18 000,00

80150 -50 000,00

Strona 3

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 430 000,00 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 390 000,00

Pozostała działalność 342 426,00 339 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 21 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 104 086,00 1 027 086,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 273 374,00 196 374,00

3240 Stypendia dla uczniów 243 524,00 170 024,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 850,00 26 350,00

855 Rodzina 26 463 877,00 26 465 577,00

Świadczenie wychowawcze 17 435 450,00 17 435 450,00

3110 Świadczenia społeczne 17 223 450,00 17 244 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 248,00 48,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 410 000,00 7 410 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 688 000,00 6 665 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 000,00 488 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 544,00 544,0085503 0,00

-1 000,00

-12 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-500,00

-2 000,00

-1 500,00

85502 0,00

-22 500,00

40 000,00

-7 200,00

-3 500,00

-3 500,00

-1 500,00

-2 000,00

-73 500,00

-3 500,00

1 700,00

85501 0,00

21 200,00

100,00

-100,00

-500,00

-77 000,00

85415 -77 000,00

-1 000,00

85230 -40 000,00

-40 000,00

85295 -2 500,00

-2 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Strona 4

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 9,00

Wspieranie rodziny 814 250,00 815 950,00

3110 Świadczenia społeczne 610 200,00 609 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 702,00 88 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 16 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 1 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 7 373,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 420,00 520,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
78 000,00 82 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 50,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 725 533,00 725 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 111,00 462 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 22 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 568 337,00 9 568 337,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 216 500,00 1 216 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 450,00

4260 Zakup energii 500,00 350,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 773 039,00 2 789 039,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 220,00 1 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 498 414,00 2 528 414,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 675 417,00 2 663 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 725,00 65 725,00-9 000,00

-400,00

-1 500,00

-1 000,00

90005 -12 000,00

-3 000,00

-2 000,00

-800,00

-1 500,00

-800,00

30 000,00

150,00

-150,00

90002 16 000,00

-3 000,00

-3 000,00

85505 0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

90001 0,00

-400,00

-1 900,00

4 750,00

-1 500,00

-950,00

-400,00

2 131,00

1 272,00

-1 276,00

-27,00

10,00

-10,00

85504 1 700,00

Strona 5

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 8



Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 088,00 952 088,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 778 417,00 778 417,00

Obiekty sportowe 63 142,00 63 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 221,00 9 021,00

4260 Zakup energii 7 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 700,00

93 187 052,00 92 938 973,00

-2 200,00

2 000,00

200,00

Razem: -248 079,00

90015 -4 000,00

-4 000,00

92601 0,00

0,00

Strona 6

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 9



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 860,00 166 130,00

Spis powszechny i inne 31 056,00 31 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 056,00 31 326,00

26 176 897,00 26 177 167,00

75056 270,00

270,00

Razem: 270,00

Rozdział Zmiana

270,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2020r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 10



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 860,00 166 130,00

Spis powszechny i inne 31 056,00 31 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 1 400,00

Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,00 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 610,00 630,00

855 Rodzina 25 456 644,00 25 456 644,00

Świadczenie wychowawcze 17 417 450,00 17 417 450,00

3110 Świadczenia społeczne 17 223 450,00 17 244 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 248,00 48,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 330 000,00 7 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 656 000,00 6 633 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 000,00 488 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 544,00 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 9,00

85503 0,00

10,00

-10,00

-2 000,00

-2 000,00

-500,00

40 000,00

-1 000,00

-12 000,00

-1 500,00

85502 0,00

-22 500,00

-1 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-7 200,00

-3 500,00

-3 500,00

0,00

85501 0,00

21 200,00

85195 0,00

-20,00

20,00

75056 270,00

270,00

0,00

Rozdział Zmiana

270,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Strona 1

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 11



Wspieranie rodziny 630 550,00 630 550,00

3110 Świadczenia społeczne 610 200,00 609 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 730,00 14 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 373,00

26 176 897,00 26 177 167,00Razem: 270,00

272,00

-276,00

-27,00

85504 0,00

-400,00

431,00

Strona 2

Id: TEKER-HXNCE-XRHMJ-UBUPU-ZHKSH. Podpisany Strona 12




